
新疆生产建设兵团第四师创锦农资有限公司粮食烘干仓储项目（七十二团2#、3

#钢结构粮库）中标结果公告

（招标编号：XJLBGC-2023047）

       
一、中标人信息：

   

标段(包)[001]新疆生产建设兵团第四师创锦农资有限公司粮食烘干仓储项目（

七十二团2#、3#钢结构粮库）:

      中标人：新疆恒信铸诚建筑有限责任公司

中标价格：806.371526万元

二、其他：

   详见附件

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：新疆生产建设兵团第四师创锦农资有限公司                         

   地    址：新疆可克达拉市北固山西路583号（第二层）                                

   联 系 人：刘洋洋                             

   电    话：18999399685                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：新疆领标工程咨询服务有限责任公司

   地    址： 伊宁市重庆北路伊犁国际电子商务产业园3层B-22室

   联 系 人： 刘工

   电    话： 18290991760

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）



     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



新疆生产建设兵团第四师创锦农资有限公司粮食烘干仓储项目（七十

二团2#、3#钢结构粮库）中标结果公告

项目编号：XJLBGC-2023047

项目名称：新疆生产建设兵团第四师创锦农资有限公司粮食烘干仓储项目（七

十二团2#、3#钢结构粮库）

招标人：新疆生产建设兵团第四师创锦农资有限公司

招标代理：新疆领标工程咨询服务有限责任公司 

项目类别：工程招标

招标方式：公开招标 

项目地点：可克达拉市七十二团； 

中标人信息：

标段（包）名称 中标单位 中标价格（元） 合同履约期限

新疆生产建设兵团第

四师创锦农资有限公

司粮食烘干仓储项目

（七十二团2#、3#钢

结构粮库）

新疆恒信铸诚建筑有

限责任公司
8063715.26

2023年04月26日开工

，2023年07月30日竣

工，总工期96日历日

新疆生产建设兵团第四师创锦农资有限公司粮食烘干仓储项目（七十二团2

#、3#钢结构粮库），已按照相关规定进行中标候选人公示，公示时间为：2023

年04月20日-

2023年04月22日。中标候选人公示期间，未收到异议，经招标人确定排名第一

的中标候选人新疆恒信铸诚建筑有限责任公司为中标人。

特此公告！

                       新疆生产建设兵团第四师创锦农资有限公司                                                     

                                         2023年04月23日


		www.bjca.org.cn
	2023-04-23T21:24:23+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-04-23T21:24:56+0800
	BJ
	ePolicy




